
Lucie M. (chat-ka) ID 70636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky a doufám, že si tady něco hezkého vyberete. Zdejší nabízené věcičky jsou převážně
nošené našimi dětmi nebo nové, které jsme nestihli upotřebit. Na Vaše dotazy odpovídám do 24 hodin.

  Všechno zboží se snažím co nejpodrobněji popsat a nafotit. Pokud byste našli na zakoupené věci něco, co v popisu nebylo a
vy nejste spokojeni, ráda se domluvím na dalším postupu, který bude vyhovovat oběma stranám. Nebráním se vrácení Vámi
zakoupené věci do 14 dnů od převzetí zásilky. Poštovné při zpětném zaslání hradí kupující. Opravdu se může stát, že něco
přehlédnu, ne vždy popisuji věci za denního světla.

  Věci nad 200,- Kč Vám ráda přeměřím, ale ty, které prodávám za nižší cenu opravdu ne. Výjimkou jsou botičky, kde chápu,
že velikost se odhaduje obtížně. Děkuji za pochopení.

  Vámi vybrané zboží odesílám do týdne po připsání dané částky na můj účet. Na poštu chodím maximálně dvakrát týdně.
Převod peněz očekávám do 7 dnů od oznámení mého čísla účtu (pokud se ovšem nedomluvíme jinak).
  Poštovné si účtuji následovně: malé balíčky do velikosti 50x35 cm, tloušťka max. 5 cm za 50,- Kč až 60,- Kč, větší balíky
(podle váhy) 75,-; 80,-; 85,- Kč. Balíky těžší než 2 kg nebo cennější než 500,- Kč odesílám jako Balík do ruky od 120,- Kč do
140,- (dle hmotnosti).
  Je možné se domluvit i na zaslání zásilky obyčejně, tedy bez dokladu. Zde ovšem nenesu žádnou odpovědnost za zatoulání
balíčku. Pokud si objednáte tři a více věcí z mého albíčka nad celkovou částku 200,- Kč, poštovné hradím já.

  O ceně nesmlouvám!!! Já také respektuji ceny ostatních prodávajících.

  Těším se na příjemné obchůdky a věřím, že budete všichni spokojeni.

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

